от от 05.11.2025 г. № 48

Объем финансирования Программы

Нормативно-правовое обоснование для разработки и 
реализации программы

Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации программы составляет                                             
2025 г. 533,0 тыс. руб. (пятьсот тридцать три тыс. руб. 00 коп)                                                                                                                                              
                                                2026 г. 490,0 тыс. руб. (четыреста девяносто тыс.